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 Hej Golfvänner. 

Det känns som om våren har kommit och arbetet på banan är i full gång, så förhoppningsvis 

kan vi snart börja att spela golf på sommargreener igen. Rangen öppnade den 20 mars, härligt!  

Mycket har hänt på banan under vinterhalvåret, och du kommer att möta helt nya vyer på flera 

av våra hål. Håll koll på hemsidan där info kommer om öppnande av hela banan.  

 

VIKTIGT. 

Vi har märkt att vissa av våra utskick, nyhetsbrev, fakturor mm. hamnar i skräpposten hos  

vissa mottagaren. För att undvika detta så lägg upp Lannagoflklubb@gmail.com i era kontakter 

så får ni all information. Förändring i Värnamo kommuns bidragssystem påverkar Lanna 

Golfklubb. Värnamo kommun har nyligen utökat sitt bidragssystem. Denna policyändring 

innebär att Lanna Golfklubb från och med i år kan erhålla bidrag för en bredare uppsättning 

aktiviteter. Vi ber dig därför att lämna ditt personnummer till klubben. 

Du kan göra detta genom att: Skicka det till oss, eller lämna det personligen till kansliet. 

Vi behöver din information senast den 10 april för att säkerställa att vi hinner registrera alla 

aktiviteter i tid. 
 

Medlemsavgifter: 
Vi behåller samma medlemsavgifter som förra året med undantag för greenfee-

medlemskap som höjts något men med flera fria rundor. I mitten av januari skickade vi ut 

fakturor på medlemsavgiften. Vi ser att en del inte betalat och vill därför kolla så att du säkert 

fått fakturan. Har du inte fått någon faktura så hör av dig till oss på telefon 0370-83 338 (kansli) 

eller per mail till lannagolfklubb@gmail.com så fixar vi en kopia. Det är ju snart dags att öppna 

banan och då måste medlemsavgiften vara betald för att man ska få spela. Viktigt att ni 

betalar till angivet bg.nr. 5743-1470 och anger OCR nummer vid betalning. Underlättar för oss 

i bokföringen. 

Lotteri. 
Som vanligt anordnar vi ett lotteri om 300 lotter à 100 kr och behöver din hjälp att sälja. 
Sälj till vänner, bekanta eller arbetskamrater. Kontakta kansliet så får du lotter där. 
Gör vi det tillsammans går det lättare och du gör klubben en stor tjänst. 
 

Onsdagsgolfen  
Startar den 15 april med finalen 20:e september. Kolla på hemsidan om startdatumet. 
Totalt spelas 21 omgångar varav de 15 bästa räknas. 

De 48 bästa i totalen varav 24 i A-klass och 24 i B-klass går till final, men du måste ha 
spelat minst 10 omgångar för att få deltaga i finalen. 
 

Gubbsvingen 

Gubbsvingen börjar samma datum som onsdagsgolfen den 15 april och alla som fyllt 60  

år är hjärtligt välkomna att deltaga. Vi spelar varje onsdag och samlas kl. 08:15 med start kl. 

08:45. Vi spelar slaggolf med hålets par + 5 slag. De åtta bästa runderna räknas.  
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Hälsning från Pron Christopher Svarvar 
Hej! 
Många av er är säkert sugna på att komma igång nu efter ett vinteruppehåll.  

Så fort Driving rangen öppnar är jag tillgänglig för lektioner.  
Börja säsongen med att stämma av dina grunder så att spelet blir roligt från första början.  

Det finns idag möjligheter att boka lektioner Indoor. Jag ger lektioner på Klubben by  
Göhlins eller T&S i Hylte.  
Performance series är ett nytt koncept med färdiga lektionspaket för att snabbt och tydligt 

komma igång med din träning.  
Vårträningen startar upp 5 maj. Träningen ligger som innan på tisdagar. Upplägget i år är 

något förkortat till 3 tillfällen. Träningen är för dig som gärna vill få en bra genomgång av 
svingen och närspel. Under våren kommer jag att genomföra enstaka kurser med olika teman.  
Känner du någon som vill börja spela golf har jag som tidigare år ett antal nybörjarkurser.  

Hjälp oss att få fler börja spela golf.  
Juniorträningen är planerad att starta igång i maj.  

Läs mer om träningsverksamheten på christophersvarvargolf.com  
 

Bästa hälsningar! Christopher Svarvar 0793377246 (SMS) christophersvarvargolf@gmail.com 
 

Lite information från våra olika kommittéer. 
 

Tävlingskommittén. 

Tävlingsprogrammet är nu spikade för år 2026, och ser ut så här: 

Städgolf har vi inte fått tid för ännu och  

Onsdagsgolf startar onsdagen 15/4  

Gubbsving startar onsdagen 15/4. 

Elajo blir 9/5 

Revisorgruppen 23/5 

Ica 14/6 

Midsommargolfen 19/6 

KM 8-9/8 

H70 24/8  

Zinkteknik 5/9 

Grannfejden i Lanna 12/9 

Där utöver Baby Björn matchspel och onsdagsfinal i september. 

Samma upplägg i alla tävlingar som förra året. 
 

Utbildningskommittén. 

All utbildning kommer att skötas av Christopher Svarvar Golf enligt information ovan.     

Uppmana vänner och bekanta att anmäla sig till grönt kort kurs. Gå in på länken 

http://www.christophersvarvargolf.com/lanna.html för att göra anmälan till kursen. 
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Juniorkommittén. 
Årets juniorträning börjar med ett upptaktsmöte i klubbstugan i Reftele 26 april klockan 18.  
Vi går igenom hur träningen kommer att läggas upp, samt en repetition av regler och ”vett  

och etikett på banan”. Sedan börjar den praktiska träningen 3 maj och i vanlig ordning  
kommer träningarna hållas växelvis på Reftele GK och Lanna GK (se schema nedan). 
 

Vi kommer ha två olika åldersindelningar.  
En grupp för åldrarna 7-10 år och två grupper för juniorer från 11 år och uppåt. 

De två äldre grupperna tränar 1,5 timme per gång med Christopher Svarvar (PGA 
Professional) och de yngsta tränar 45 minuter per gång med lokala ledare från Reftele  
och Lanna. 
 

Enda kraven för att delta på träningarna är att man har betalat medlemsavgiften till  

respektive klubb samt ett gott humör och en vilja att träna golf. 
 

Anmälan till träningen görs via mail till lannagolfklubb@gmail.com respektive 

info@reftelegk.com (skriv Juniorträning i ämnesraden). 
Ange namn, adress, mailadress, Golf-ID eller personnummer samt klubbtillhörighet. 
 

Träningstillfällen: 
26/4 (upptaktsmöte) Reftele GK klubbhus klockan 18. 
 

3/5 Reftele, 10/5 Lanna, 17/5 Reftele, 24/5 Lanna, 31/5 Reftele, 7/6 Lanna, 14/6 Reftele, 
(Sommaruppehåll), 9/8 Lanna, 16/8 Reftele, 23/8 Lanna. 
 

Säsongen avslutas som vanligt med tävlingen Kauko Open i Lanna. Datum för denna tävling 
är ej ännu fastställt. 
 

Träningstider: 
7-10 år: 15.00-15.45 

11 +, Grupp 1: 15.00-16.30. 
11 +, Grupp 2: 16.30-18.00. 
 

Vid anmälan till träning anger du vilken tid du vill träna. Vi eftersträvar att få så jämnt antal 
spelare som möjligt i de båda grupperna. 
 

Vid frågor, kontakta Villiam Pettersson (Lanna), 070-856 97 66, Henrik Persson (Reftele), 
070-819 84 70, Mattias Torén (Reftele), 073- 409 29 63. 
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Sponsorkommittén 

Våra sponsorer med Zinkteknik och BabyBjörn i spetsen, har på ett imponerande sätt ställt     

upp i år igen för att stötta vår lilla golfklubb. I skrivande stund har vi ca 70 sponsorer. Några 

har av olika anledningar hoppat av, men i gengäld har vi fått in någon ny, och mer kan komma. 

Har du några tips på ytterligare nya sponsorer är du hjärtligt välkommen att tipsa oss. Våra 

sponsorer är ”guld värda” för att vi ska kunna utveckla vår verksamhet så att vi kan bli en 

bättre och attraktivare golfklubb.  

Vi säljer Golfhäftet för 2026 (595 kr.) vilket betyder att du redan efter 2-3 golfrundor sparar 

pengar. När du köper via klubben ger det oss också en liten extra intäkt.  

Vi planerar att genomföra vår årliga Sponsorstävling, och ber om att få återkomma. 

Vi tog fram pikétröjor förra säsongen. De finns i både herr och dam modell och olika storlekar 

finns i klubbstugan så att du prova dessa. Köp tröjan och visa stolt upp din hemmaklubb när 

du spelar. 

 

Ekonomikommittén 

Bokslutet för 2025 är klart och revisorerna har godkänt det. Intäkterna under 2025 har varit  

bra och kostnaderna har i stort sett varit som tidigare. Bollautomaten t.ex. har genererat 

mycket pengar, och en ny bollautomat installerades i mars månad 2025. 

Vi saknar tyvärr ett antal medlemmar som ännu inte betalt in sina medlemsavgifter för 2025.  

Vi ser mycket positivt på framtiden och med en god ekonomi kommer vi kunna utveckla  

vår fina golfbana vidare. 
 

Bankommittén 

Greenerna ser ut att ha klarat vintern relativt bra, bara obetydligt med snömögel. 

Med hjälp av våra robotgräsklippare hoppas vi kunna hålla banan i lika fint skick som  

under 2025. Vi har förberett för robotgräsklippare även på Pay and Play och dessa tas i  

bruk direkt när säsongen börjar. Vi har även investerat i en ny sandspridare för kunna 

underhålla banan ännu bättre. Vi planerar att i höst byta ut alla konstgrästee mot grästee.  

Vi har sökt bidrag för detta och hoppas på positivt svar såväl från Riksidrottsförbundet  

som Värnamo Kommun. 
 

Vårmötet hölls måndagen den 23 mars med ovanligt många deltagare, vilket var  
väldigt positivt och visar att vi bryr oss om vår fina klubb. 
 

Vår traditionella Städdag är planerad att gå av stapeln den 11:e april med tävling den  

12:e. Håll utkik på hemsidan för att se eventuella ändring beroende på väderlek etc. 
Vi samlas som vanligt klockan nio (9). 
Medtag eget fika med tilltugg som vanligt, så bjuder klubben på lite förtäring och dricka  

efter avslutat dagsverke. 

Med hopp om en God, Glad och Givande Golfsäsong, önskar vi er alla välkomna till 

banan.  
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Lanan GK´s verksamhetsidé: 

Att vara en naturlig mötesplats för alla, där unga och gamla kan samlas och umgås för att 

träna, spela och tävla på våra attraktiva anläggningar för Golf, Footgolf och Frisbee utifrån 

vars och ens förutsättningar och mål. 

Lanna GK´s värdegrunder: 

Lyhördhet - Gemenskap/Familjär anda - Respekt 

• Genom att lyssna på varandra och våra synpunkter skapar vi en verksamhet som utvecklas, 
växer och är lättillgänglig.  

• Genom en positiv och familjär anda, bra bemötande, hjälpsamhet och en öppen attityd skapar 

vi en god gemenskap. 

• Vi visar respekt och hänsyn till alla på och utanför golfbanan.  

 


